РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» мая 2021 г. № 122
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район»

от 24 апреля 2019 года № 97 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду сельских поселений и теплоснабжающих организаций, расположенных на территории МО «Гиагинский район»» (в редакции постановления главы МО «Гиагинский район» от 30 июля 2020 года № 165)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону»
 постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению главы МО «Гиагинский район» от 24 апреля 2019 года № 97 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду сельских поселений и теплоснабжающих организаций, расположенных на территории МО «Гиагинский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»

         А.Н. Таранухин
СОСТАВ
рабочей Комиссии по проверке готовности к отопительному периоду сельских поселений и теплоснабжающих организаций, расположенных на территории МО «Гиагинский район»

Председатель Комиссии - первый заместитель главы администрации МО «Гиагинский район»;

Заместитель председателя Комиссии - заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района;

Секретарь Комиссии - ведущий специалист отдела экономического развития и торговли администрации МО «Гиагинский район»;

Члены Комиссии:
- специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»;

- главный инженер филиала ОАО «Газпром газораспределение Майкоп» в Гиагинском районе (по согласованию);

- начальник Гиагинских РЭС ОАО «Кубаньэнерго» Адыгейские электрические сети (по согласованию);

- заместитель начальника Адыгейского территориального отдела Северо-Кавказского Управления Ростехнадзора (по согласованию);

- государственный инспектор Адыгейского территориального отдела Северо-Кавказского Управления Ростехнадзора (по согласованию);

- прокурор Гиагинского района старший советник юстиции (по согласованию).
Управляющая делами                                                                        Е. М. Василенко
_100375228.doc
[image: image1.png]